
Uchwała Nr 63/743/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2015 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Forum Turystyki. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1392) w związku z Uchwałą Nr XXX/445/01 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 października 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Turystyki w 

Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz Uchwałą Nr XLIII/831/10 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2010 r. w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju 

Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Ustala się następujący skład osobowy Forum Turystyki: 
1.  Pani Wioletta Śląska-Zyśk - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2.  Pan Andrzej Faliszewski - Warmińsko-Mazurska Organizacja Turystyki Wiejskiej i 

Agroturystyki, 

3.  Pani Janina Kadaj - Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie Przewoźników Drogowych, 

4.  Pan Wojciech Iwaszkiewicz - Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich w Olsztynie, 

5.  Pan Marian Jurak - PTTK o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 

6.  Pan Mariusz Darabasz - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu, 

7.  Pan Krzysztof Skowroński - Bussines Center Club, 

8.  Pani Urszula Dylewska - Mazurskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, 

9 Pan Rafał Kaszubowski - Zarząd Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

10.  Pani Ewa Paturej - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 

11.  Pani Anna Bartoszewicz - Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie, 

12.  Pan Jerzy Bielewski - PTTK Wielkich Jezior Mazurskich, 

13.  Pan Sławomir Gicewicz - Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

14.  Pan Krzysztof Markocki - Polska Izba Turystyki o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 

15.  Pan Andrzej Dowgiałło - Warmińsko-Mazurski Klub Biznesu W Olsztynie, 

16.  Pan Kamil Zimnicki - PTTK o. Ziemi Elbląskiej, 

17.  Pan Wincenty Pajewski - Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Żeglarski, 

18.  Pani Magdalena Woltmanowska - Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w 

Olsztynie, 

19.  Pan Dariusz Zalewski - Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Olsztynie, 

20.  Pan Kazimierz Burgat - Północno-Wschodni Okręgowy Związek Motorowodny i Narciarstwa 

Wodnego. 

§ 2  

Traci moc uchwała nr 12/93/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 

2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Forum Turystyki.  



§ 3  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 
 


